
TIAN XIA 天下2012年5月10日 星期四
编辑 胡正球 组版 刘玉 校对云心14

一日之最
一日之最

伊对华石油出口用人民币结算
然后用人民币来购买中国商品

《金融时报》8日报道，伊朗接受用人民

币结算其向中国出口的部分石油，将人民

币用于购买中国的商品和服务。报道援引

未具名的北京业内高管的话称，伊朗卖给中

国的石油中，大部分由中国第二大石油企业

——中石化旗下的贸易公司联合石化和另

一家名为珠海振戎的贸易公司经手。中伊

两国之间的石油贸易额每年达200亿至300

亿美元(约合1262亿至1889亿元人民币)，不

过其中一部分以易货贸易的形式进行，比如

中方向伊朗提供钻井服务。 辛晚

□“最吵”自行车

骑车时噪音大过战机

英国环境运输协会为了倡导人们重视

自行车一族的权益，特地打造了一辆会发

出超大噪音的自行车。它产生的音量最高

可达 178 分贝，堪称史上最吵的交通工

具。设计师表示，希望通过这一设计提醒

大货车司机多注意路上骑车人的安全。不

过，这辆以“宣传性质”为主的自行车要价

不菲，为8000美元。据悉，F-14战机起飞

时的噪音是 130分贝，协和号超音速客机

降落时的噪音是119分贝，而这部“噪音单

车”的音量可达 178分贝。设计师瑞德表

示，这部“噪音单车”的出炉，是要引起那些

漫不经心的司机的注意。“噪音单车”看起

来并不好骑，造型也不讨喜，会造成路人听

力受损，其实不适宜上路。 星报综合

女子产前5小时才知怀孕

据美媒5月9日报道，美国田纳西州

的女子阿曼达·普林德斯日前产下一名女

婴，而让人吃惊的是她竟然在生产前5个

小时才知道自己怀孕。该女子也被网友

戏称为“糊涂妈妈”。 郭飞扬

最纠结考生5天改志愿263次

8日晚10时，武汉市招考网的填报志

愿系统关闭，今年武汉市中考志愿填报工

作顺利结束。据统计，今年考生登录中考

网报系统的次数为311705次，平均每名考

生至少登录了4次。去年最纠结的一名

考生5天登录了187次，今年一名考生打

破了这一纪录，这名最纠结的考生5天内

登录系统263次，或查看或修改志愿，平

均每天登录52次。 高家龙

俄客机在印尼演示飞行时失踪
载有40余政商代表

印尼交通部发言人埃尔万9日证实，

俄罗斯一架苏霍伊超级100型支线客机当

天下午在印尼进行演示飞行时突然与地面

失去联系，搜救工作正在进行。埃尔万说，

这架俄罗斯客机载有至少46名俄罗斯商

人和政府代表，他们正在印尼寻求飞机买

家。但印尼军方发言人伊斯坎德尔说，机

上也搭载了一些印尼籍乘客。 王慧慧

据中新社电 当地时间9日上午

10时左右(北京时间 9 日 14 时左右)，

俄罗斯莫斯科红场举行大阅兵。俄

新任总统普京检阅部队并发表讲话。

今年红场阅兵式持续约1小时，

共有1.4万人受阅，较去年人数有所减

少。阅兵式分为两个阶段，第一阶段

是俄罗斯军人方队走过红场。方队

包括空降兵、海军陆战队和内卫部队

在内的现役官兵。

在第二阶段，搭载

着上百件重型武器的机械化方阵缓

慢通过红场。参阅的重型武器依次

为虎式装甲汽车、“BTR-80”轮式装甲

输送车、“T-9”主战坦克、“铠甲-S1”

弹炮一体防空系统、“S-400”远程地

空导弹、“伊斯坎德尔-M”战术地地导

弹和白杨-M洲际弹道导弹。

俄罗斯新任总统普京在阅兵式上

发表讲话，他称，俄罗斯英勇的军人们

在67年前不惜牺牲自己捍卫祖国，

因此要确保过去的历史战争不会

再重演。

普京在讲话中指出，所有人都有

责任记住为什么战斗，要记住牺牲的

前辈。因为对这个问题的答案到今

天也有现实的意义，在现在这样的国

际形势下，保卫祖国的尊严，对

于每个国家、每个民族都是有

非常重要意义的。俄罗

斯要确保过去那些历

史战争不会在我们现

在的社会重演。

普京：保卫国家尊严

万象W看点K 社会S
总梦到被一个人骚扰
河南男子19刀捅死梦中老人

河南省三门峡一男子，因感觉梦中老

有人盯着自己，用刀捅死了那个人。悲剧

发生在去年11月 25日。苗强遇到同村老

人林某。苗强拦住林某质问：“你为啥光

骚扰我？”不明所以的林某反问苗强什么

意思，话语间，苗强掏出随身携带的一把

尖刀，朝林某身上接连捅去。经法医鉴

定，林某全身共计19处刀伤，因失血性休

克而死亡。当天，苗强被警方刑事拘留。

在公安机关，苗强解释，他睡觉时，林某老

是出现在他的梦中，盯着他的一举一动，

这种感觉已有十几年了。 王红伟

司机与加油站员工发生口角
加油员持油枪喷射

近日，海南万宁市的殷先生开着自家

的小轿车到长丰高速路口中石化加油站

加油，因排队加油问题与加油站的员工发

生口角，随后殷先生被油枪喷射，满身都

是汽油。对此，加油站表示是无意间射到

殷先生，而殷先生却表示是故意射的，目

前万宁市警方正在调查此事。 林文泉

奖级

直选

全国中奖注数（注）

48

本省中奖注数（注）

2

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12123期 中奖号码：62263 全国投注总额 1690630元 本省投注总额 144298元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12123期

中奖号码：05、07、08、09、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

22
2295

41819

每注奖金（元）

22934
50
5

本省中奖注数（注）
1

211
3987

全国投注总额：61960034元，安徽投注总额：1524166元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
35351

0
51615

安徽中奖注数（注）
664
0

1212

每注金额（元）
1000
320
160

中国福利彩票3D玩法
第2012123期中奖号码：2 3 4

彩票开奖台

全国投注总额：8656054元，安徽投注总额：238008元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

1
8

230
641
7931
12792
92895

本省中奖注数（注）

0
0
9
30
233
523
2544

每注奖金（元）

2187025
39054
2716
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012053期

基本号码：02 11 12 14 25 28 29
特别号码：20奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
20

（追加）3
37

（追加）14
133

（追加）41
4018

（追加）1126
13770

（追加）3791
170837

（追加）50997
1895260

2440

每注奖金（元）
0
0

223260
133956
26801
16080
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

60

本省中奖注数
0
0
0
0
1
0
2
0

130
37

398
107
5202
1753

57815
44

全国投注总额 83985132元 本省投注总额 2604408元下期奖池：395477861.09元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12053期

中奖号码：基本号码11、12、26、28、31 07+12
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
3
82
867

25109

安徽中奖注数（注）

0
0
0
3
73
2074

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012053期 中奖号码：基本号码0 3 8 9 3 9生肖码：龙

六省市投注总额：1003706元，安徽投注总额：79574元
奖池奖金：20763872元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
105

8017

安徽中奖注数（注）

0
26

1430

每注金额（元）

0
2996
10

六省市投注总额：937166元，安徽投注总额：165966元
奖池奖金：1202589元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012123期 中奖号码：04 06 07 08 11

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

9

275

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

900

2750

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012123期

中奖号码：03 08 10 20 24

本期投注总额：12580元，奖池奖金：2514元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5889

9587

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

109

177

0

全国投注总额 29991280元 本省投注总额 864698元
下期奖池：707493.20元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12123期 中奖号码：622

全国投注总额 29991280元 本省投注总额 864698元
下期奖池：707493.20元

红场大阅兵


