# 红场大阅兵

### 普京:保卫国家尊严

在第二阶段,搭载

据中新社电 当地时间9日上午 10时左右(北京时间9日14时左右), 俄罗斯莫斯科红场举行大阅兵。俄 新任总统普京检阅部队并发表讲话。

今年红场阅兵式持续约1小时, 共有14万人受阅,较去年人数有所减少。阅兵式分为两个阶段,第一阶段 是俄罗斯军人方队走过红场。方队 包括空降兵、海军陆战队和内卫部队 在内的现役官兵。

方举行大阅兵。俄为虎式装甲汽车、"BTR-80"轮式装甲部队并发表讲话。输送车、"T-9"主战坦克、"铠甲-SI" 弹炮一体防空系统、"S-400"远程地交去年人数有所减空导弹、"伊斯坎德尔-M"战术地地导个阶段,第一阶段 弹和白杨-M洲际弹道导弹。 俄罗斯新任总统普京在阅兵式上

俄罗斯新任总统普京在阅兵式上 发表讲话,他称,俄罗斯英勇的军人们 在67年前不惜牺牲自己捍卫祖国, 因此要确保过去的历史战争不会

着上百件重型武器的机械化方阵缓

慢通过红场。参阅的重型武器依次









### K<sub>看点</sub>

#### 俄客机在印尼演示飞行时失踪 载有40余政商代表

印尼交通部发言人埃尔万9日证实,俄罗斯一架苏霍伊超级100型支线客机当天下午在印尼进行演示飞行时突然与地面失去联系,搜救工作正在进行。埃尔万说,这架俄罗斯客机载有至少46名俄罗斯商人和政府代表,他们正在印尼寻求飞机买家。但印尼军方发言人伊斯坎德尔说,机上也搭载了一些印尼籍乘客。

## 伊对华石油出口用人民币结算然后用人民币来购买中国商品

《金融时报》8日报道,伊朗接受用人民币结算其向中国出口的部分石油,将人民币用于购买中国的商品和服务。报道援引未具名的北京业内高管的话称,伊朗卖给中国的石油中,大部分由中国第二大石油企业——中石化旗下的贸易公司联合石化和另一家名为珠海振戎的贸易公司经手。中伊两国之间的石油贸易额每年达200亿至300亿美元(约合1262亿至1889亿元人民币),不过其中一部分以易货贸易的形式进行,比如中方向伊朗提供钻井服务。

### S社会

### 总梦到被一个人骚扰 河南男子19刀捅死梦中老人

河南省三门峡一男子,因感觉梦中老有人盯着自己,用刀捅死了那个人。悲剧发生在去年11月25日。苗强遇到同村老人林某。苗强拦住林某质问:"你为啥光骚扰我?"不明所以的林某反问苗强什么意思,话语间,苗强掏出随身携带的一把尖刀,朝林某身上接连捅去。经法医鉴定,林某全身共计19处刀伤,因失血性休克而死亡。当天,苗强被警方刑事拘留。在公安机关,苗强解释,他睡觉时,林某老是出现在他的梦中,盯着他的一举一动,这种感觉已有十几年了。

## 司机与加油站员工发生口角加油员持油枪喷射

近日,海南万宁市的殷先生开着自家的小轿车到长丰高速路口中石化加油站加油,因排队加油问题与加油站的员工发生口角,随后殷先生被油枪喷射,满身都是汽油。对此,加油站表示是无意间射到殷先生,而殷先生却表示是故意射的,目前万宁市警方正在调查此事。 林文泉

## W万象

#### 女子产前5小时才知怀孕



据美媒5月9日报道,美国田纳西州的女子阿曼达·普林德斯日前产下一名女婴,而让人吃惊的是她竟然在生产前5个小时才知道自己怀孕。该女子也被网友戏称为"糊涂妈妈"。 郭飞扬

#### 最纠结考生5天改志愿263次

8日晚10时,武汉市招考网的填报志愿系统关闭,今年武汉市中考志愿填报工作顺利结束。据统计,今年考生登录中考网报系统的次数为311705次,平均每名考生至少登录了4次。去年最纠结的一名考生5天登录了187次,今年一名考生打破了这一纪录,这名最纠结的考生5天内登录系统263次,或查看或修改志愿,平均每天登录52次。

### □"最吵"自行车 骑车时噪音大过战机



英国环境运输协会为了倡导人们重视 自行车一族的权益,特地打造了一辆会发 出超大噪音的自行车。它产生的音量最高 可达178分贝, 堪称史上最吵的交通工 具。设计师表示,希望通过这一设计提醒 大货车司机多注意路上骑车人的安全。不 过,这辆以"宣传性质"为主的自行车要价 不菲,为8000美元。据悉,F-l4战机起飞 时的噪音是130分贝,协和号超音速客机 降落时的噪音是119分贝,而这部"噪音单 车"的音量可达178分贝。设计师瑞德表 示,这部"噪音单车"的出炉,是要引起那些 漫不经心的司机的注意。"噪音单车"看起 来并不好骑,造型也不讨喜,会造成路人听 力受损,其实不适宜上路。 星报综合

### 彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第12123期 中奖号码:622

奖级	全国中奖注数(注)	每注奖金 (元)	本省中奖注数(注)
直选	5889	1000	109
组选3	9587	320	177
组选6	0	160	0

全国投注总额 29991280元 本省投注总额 864698元 下期奖池·707493 20元

全国联网电脑体育彩票"排列 5"开奖公告

	表 12123 州	中天亏吗:02	203
奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	毎注奖金(元)
直选	48	2	100000

全国投注总额 29991280元 本省投注总额 864698元 下期奖池:707493.20元 全国联网电脑体彩"超级大乐透"第12053期

第 12053 期 中奖号码:基本号码11、12、26、28、31 07+12					
中实亏吗:基本亏吗 11、12、26、28、31 07+12					
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数		
一等奖	0	0	0		
一等奖	(追加)0	0	0		
二等奖	20	223260	0		
二等奖	(追加)3	133956	0		
三等奖	37	26801	1		
三等奖	(追加)14	16080	0		
四等奖	133	3000	2		
四等奖	(追加)41	1500	0		
五等奖	4018	600	130		
五等奖	(追加)1126	300	37		
六等奖	13770	100	398		
六等奖	(追加)3791	50	107		
七等奖	170837	10	5202		
七等奖	(追加)50997	5	1753		
八等奖	1895260	5	57815		
大乐透,幸运彩	2440	60	44		

全國投注总额 83985132元本省投注总额 2604408元下期奖池;395477861.09元 "安徽风采"电脑福利彩票 25 选 5 玩法开奖公告 第 2012123 期

中奖号码:03 08 10 20 24					
奖级	中奖注数(注) 每注奖额(元) 各等奖奖金总额(				
一等奖	0	0	О		
二等奖	9	100	900		
三等奖	275	10	2750		

 三等奖
 275
 10
 2750

 本期投注总额: 12580 元, 奖池奖金: 2514 元

#### 中国福利彩票"东方6+1"玩法

第2012053期 中奖号码:基本号码038939生肖码:龙					
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)		
一等奖	0	0	0		
二等奖	0	0	0		
三等奖	3	0	10000		
四等奖	82	3	500		
五等奖	867	73	50		
六等奖	25109	2074	5		

八等等 | 25109 | 2074 | 5 六省市投注总额:1003706元,安徽投注总额:79574元 奖池奖金:20763872元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第 12123 期 中 2 5 6 7 08 09 14

中奖号码:05、07、08、09、14					
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)		
一等奖	22	22934	1		
二等奖	2295	50	211		
三等奖	41819	5	3987		
A ELL 7 X ME 1000000 = 1 (b) H 7 X ME 111000 =					

全国投注总额 1690630元 本省投注总额 144298元

中国福利彩票3D玩法 第2012123期中奖号码:234

>, = = : = : = :				
奖级	全国中奖注数 (注)	安徽中奖注数 (注)	毎注金额(元)	
单选	35351	664	1000	
组选三	0	0	320	
组选六	51615	1212	160	
全国投注总额:61960034元,安徽投注总额:1524166元				

#### 中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2012053期 基本号码:02 11 12 14 25 28 29 特别号码:20

1000 5 45.20				
奖等	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	毎注奖金(元)	
一等奖	1	0	2187025	
二等奖	8	0	39054	
三等奖	230	9	2716	
四等奖	641	30	200	
五等奖	7931	233	50	
六等奖	12792	523	10	
七等奖	92895	2544	5	

#### 全国投注总额:8656054元,安徽投注总额:238008元

中国福利彩票 15选 5 玩法开奖公告 第2012123期 中奖号码:04 06 07 08 11

3,201212037 12,314,0100010011					
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)		
特别奖	0	0	0		
一等奖	105	26	2996		
二等奖	8017	1430	10		
1 (b)					

六省市投注总额:937166元,安徽投注总额:165966元